
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2017 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROFESSOR PEB III – ENSINO SUPERIOR 

 

501 - ELETRICIDADE E ELETRÔNICA BÁSICA 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1515 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS   27761944-0 
2 1505 MARLI DA ANNUNCIACAO   10807994 
3 2632 GREGORI DE ARRUDA MOREIRA   433449585 
4 312 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA   28537258-0 
5 2767 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS   234562663 
6 490 WALTER RIBEIRO DA SILVA   16643258-1 
7 2067 EDUARDO DE SOUZA SANTOS   30.317.180-7 

 

502 - MATEMÁTICA APLICADA 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 2274 ADERALDO DOS SANTOS JUNIOR   256657555 
2 3213 DANIEL FRANCELINO DA SILVA   26567841-9 
3 2716 LEONARDO FORTUNATO PUGA   43484875X 
4 1244 DANIEL ANTONIO LÓPEZ DELGADO   V699884S 
5 2795 MARCOS AGOSTINHO DE FREITAS   9329336 
6 3530 REGIS KAPITANOVAS   320688148 
7 650 JOZISMAR RODRIGUES ALVES   274475807 
8 2961 SIRLEY AMBROSIA VITORIO OLIVEIRA   241054370 
9 229 LUIZ GONÇALVES FILHO   113370179 
10 3145 PATRICIA APARECIDA BOLETINI   285908145 
11 2070 EDUARDO DE SOUZA SANTOS   30.317.180-7 

 

503 - INTRODUÇÃO A SIST. OPERACIONAIS 
POSIÇÃO INSCR NOME    RG 
1 1516 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS    27761944-0 
2 498 WALTER RIBEIRO DA SILVA    16643258-1 

 

504 - INGLÊS TÉCNICO I 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1591 VILMA DE FÁTIMA SOARES   78518295 
2 258 JOELMA BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO   244757148 
3 1269 EDNA DOS SANTOS MARINI   30.021.746-8 

 

 



 

 

505 - ARQUITETURA DE COMPUTADORES 
POSIÇÃO INSCR NOME    RG 
1 494 WALTER RIBEIRO DA SILVA    16643258-1 

 

506 - LÍNGUA PORTUGUESA I 
POSIÇÃO INSCR NOME  RG 
1 459 GISLENI BERTONI DE ALMEIDA  6940447-1 
2 2240 PAULA PINHO DIAS  17969672-5 
3 612 EDER RODRIGUES PEREIRA  27087208-5 
4 249 SANDRO FIGUEREDO   28563355-7 
5 2788 MARIA DE FÁTIMA DO CÉU MENDES  5884265 
6 1596 VILMA DE FÁTIMA SOARES  78518295 
7 3336 NEDILSON CÉSAR RODRIGUES DOS SANTOS  207291172 
8 1798 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA   34354902-5 
9 2235 DANIEL BASSI DE OLIVEIRA SOUZA  23026788-9 
10 1940 LUANA CRISTINA BIONDO   350517939 
11 828 CARLOS ALBERTO BAPTISTA  43357365 
12 907 ELIAS DA SILVA SPOSITO   251219252 
13 255 JOELMA BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO  244757148 
14 453 AURÉLIO COSTA RODRIGUES  337369604 
15 862 WALTECY ALVES DOS SANTOS   24188181X 
16 2427 GILMAR GOMES VIEIRA  251315915 

 

507 - FUNDAMENTOS DE REDES 
POSIÇÃO INSCR NOME    RG 
1 1555 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS    27761944-0 
2 500 WALTER RIBEIRO DA SILVA    16643258-1 

 

508 - INGLÊS TÉCNICO II 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1593 VILMA DE FÁTIMA SOARES   78518295 
2 3029 JOELMA BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO   244757148 
3 1273 EDNA DOS SANTOS MARINI   30.021.746-8 
4 496 WALTER RIBEIRO DA SILVA   16643258-1 

 

509 - PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 2275 ADERALDO DOS SANTOS JUNIOR   256657555 
2 3215 DANIEL FRANCELINO DA SILVA   26567841-9 
3 2719 LEONARDO FORTUNATO PUGA   43484875X 
4 3655 MARCOS AGOSTINHO DE FREITAS   9329336 
5 3860 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA   435447014 
6 876 EDUARDO PEREIRA YAMMAOTO   254827718 

   



 

 

 

510 - PROGRAMAÇÃO ORIENTADA OBJETOS I 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1519 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS   27761944-0 
2 2956 SIRLEY AMBROSIA VITORIO OLIVEIRA   241054370 
3 502 WALTER RIBEIRO DA SILVA   16643258-1 
4 3331 ELIANA DE OLIVEIRA KOBAIASSI   253075178 
5 43 FERNANDO CESAR DE MOURA SILVA   544641899 

 

511 - BANCO DE DADOS 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1523 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS   27761944-0 
2 786 RAFAEL MARIN MACHADO DE SOUZA   427712476 
3 3328 ELIANA DE OLIVEIRA KOBAIASSI   253075178 
4 39 FERNANDO CESAR DE MOURA SILVA   544641899 

 

512 - LÍNGUA PORTUGUESA II 
POSIÇÃO INSCR NOME  RG 
1 462 GISLENI BERTONI DE ALMEIDA  6940447-1 
2 2242 PAULA PINHO DIAS  17969672-5 
3 247 SANDRO FIGUEREDO   28563355-7 
4 2779 MARIA DE FÁTIMA DO CÉU MENDES  5884265 
5 1599 VILMA DE FÁTIMA SOARES  78518295 
6 3339 NEDILSON CÉSAR RODRIGUES DOS SANTOS  207291172 
7 1805 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA   34354902-5 
8 1942 LUANA CRISTINA BIONDO   350517939 
9 837 CARLOS ALBERTO BAPTISTA  43357365 
10 257 JOELMA BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO  244757148 
11 3262 VINÍCIUS GONÇALVES DOS SANTOS  434451411 
12 457 AURÉLIO COSTA RODRIGUES  337369604 
13 864 WALTECY ALVES DOS SANTOS   24188181X 
14 2428 GILMAR GOMES VIEIRA  251315915 

 

513 - SISTEMA OPERACIONAL DE REDE I 
POSIÇÃO INSCR NOME    RG 
1 503 WALTER RIBEIRO DA SILVA    16643258-1 

 

515 - FUNDAMENTOS DE ROTEAMENTO E CHAVEAMENTO 
POSIÇÃO INSCR NOME     RG 
1 438 SILVIA SANDRA MENEZES     24.972.066-8 

  



 

 

516 - LABORATÓRIO DE REDES I 
POSIÇÃO INSCR NOME     RG 
1 1517 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS     27761944-0 

 

517 - PROGRAMAÇÃO ORIENTADA OBJETOS II 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 1520 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS   27761944-0 
2 2959 SIRLEY AMBROSIA VITORIO OLIVEIRA   241054370 
3 3334 ELIANA DE OLIVEIRA KOBAIASSI   253075178 

 

518 - EMPREENDEDORISMO 
POSIÇÃO INSCR NOME   RG 
1 280 ANTONIO NUNES PEREIRA   56.825.587-2 
2 233 VINÍCIUS SILVEIRA DE ALMEIDA   354567123 
3 64 TABATA REJANE BERTAZZO   372216973 
4 823 MARCIO BATISTA DE OLIVEIRA   232687651 
5 3930 WAGNER ALVES GUIMARAES   273253906 
6 2201 WALDIMIRO NASCIMENTO   384364615 
7 2304 FERNANDO ROSSETO RRAMPASO   29061112X 
8 673 VANDERLEI SOARES DOS REIS   30469857-X 

 

522 - LABORATÓRIO DE REDE II 
POSIÇÃO INSCR NOME     RG 
1 1518 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS     27761944-0 

 
523 - GESTÃO DE PESSOAS 
POSIÇÃO INSCR NOME RG 
1 279 ANTONIO NUNES PEREIRA 56.825.587-2 
2 66 TABATA REJANE BERTAZZO 372216973 
3 3906 VANIA FERREIRA CANTAMESSA 70649082 
4 1546 REGINEIA DE LOURDES FERNANDES MEIRELES 17659014 
5 1260 RUBENS CAETANO LUIZ 126139490 
6 638 CELSO RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 305136689 
7 2260 WALDIMIRO NASCIMENTO 384364615 
8 2302 FERNANDO ROSSETO RRAMPASO 29061112X 
9 2256 VANDERLEI SOARES DOS REIS 30469857-X 

 

Barueri, 31 de janeiro de 2017. 

 

Luiz Antonio Ribeiro 

Superintendente da FIEB 


